



Speiseplan

Änderungen vorbehalten

Speiseplan vom 19. Jänner – 22. Jänner 2026		
Datum	Menü	Allergene
Montag 19.01.2026	Hühnerkeulen, Reis, Salat Schokopudding	GLM
Dienstag 20.01.2026	Knoblauchcremesuppe Palatschinken	ACGLM
Mittwoch 21.01.2026	Chili con Carne, Brot Heidelbeerjoghurt	ACGLM
Donnerstag 22.01.2026	Backerbsensuppe Gemüselaibchen, Kartoffeln, Dip, Salat	ACGLM

Speiseplan vom 26. Jänner – 29. Jänner 2026		
Datum	Menü	Allergene
Montag 26.01.2026	Nudeln mit Gemüsesugo, Salat Trinkjoghurt	AGLM
Dienstag 27.01.2026	Dorsch, Reis, Salat Marmeladetascherl	ACGLM
Mittwoch 28.01.2026	Eintropfsuppe Apfelnockerl, Tee	ACGLM
Donnerstag 29.01.2026	Reibteigsuppe Gyros, Reis, Tzatziki, Salat	AGLM

Herkunftshinweis: Gemäß 65. Verordnung des Bundesministers für Soziales, Gesundheit, Pflege und Konsumentenschutz weisen wir darauf hin, dass 1. Fleisch von Rindern, Schweinen, Schafen, Ziegen, Geflügel oder Wild, oder 2. Milch, Butter, Sauerrahm, Topfen, Joghurt natur, Schlagobers oder Käse, oder 3. Ei, Flüssigei, -eigelb, -eiweiß oder Trockenei als Zutat zu 100% aus der Europäischen Union (EU) stammen. Diese Angabe bezieht sich auf den Zeitraum des oben angeführten Speiseplans.

Petra & Nadine wünschen

guten Appetit!

